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T.C.
HATAY VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-73943645-903.02.01-20859012 18.02.2021
Konu : 2021 Engelli Personel Atamaları
                                                                   

                                                                 Sayın;  

İlgi    : a) Engelli Kamu Personel Seçme Sınavı ve Engellilerin Devlet Memurluğuna Alınmaları Hakkında
                Yönetmelik,
            b) Millî Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer Değiştirme
                 Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik,
             c) 2021 EKPSS/Kura İle Engelli Memur Yerleştirme Tercih Kılavuzu,
             ç) Milli Eğitim Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünün 16/02/2021 tarih ve 20783138 sayılı yazısı.

İlgi (a) Yönetmelik kapsamında, EKPSS/Kura sonucuna göre ilimize emrine 7. derecede VHKİ  - 10. ve 12. Derecede 
Hizmetli olarak atamanızın yapıldığı Bakanlığımızın ilgi (ç) yazısı ile Müdürlüğümüze bildirilmiştir.   

Bir defaya mahsus olmak üzere iller arası yer değişikliği işlemlerinde; (Bakanlık merkez teşkilatı hariç olmak üzere) 
ilinize yerleştirildiği halde başka ilde görev yapmak isteyen engelli (aday) personelin göreve başlatılmadan tercih ettikleri il 
veya ilin herhangi bir ilçesine atanmalarının yapılabilmesi için dilekçe ile tek il/ilçe tercihinde bulunmalarının sağlanması 
gerekmektedir.

Bu nedenle atamanızın farklı bir il emrine yaptırmak istemeniz durumunda resmi web adresimiz olan 
www.hatay.meb.gov.tr adresinin duyurular bölümünde yer alan dilekçe örneği doldurularak tercih sonuç belgesi ile birlikte 
şahsen, faks, e-mail veya posta yolu ile Hatay İl  Milli Eğitim Müdürlüğünün adresi olan  “ÜRGEN PAŞA MAH. ŞEHİT 
İSMAİL YILDIRIM SK. HATAY İL MİLLİ EĞT.MÜD. SİTESİ NO 2 İÇ KAPI NO 1 ANTAKYA / HATAY  Posta Kodu 
31030” adresine en geç 23/02/2021 tarihine kadar ulaştırılması gerekmektedir.

İlimizde göreve başlamak istemeniz durumunda aşağıdaki listede veya resmi web adresimiz olan 
www.hatay.meb.gov.tr adresinin duyurular bölümünde yer alan belgeleri tamamlayarak en geç 08/03/2021 tarihine kadar 
Müdürlüğümüze başvurmanız gerekmektedir.

İlgi (ç) yazıda, İlgi (a) Yönetmeliğin 14 nci maddesinin üçüncü fıkrasında; "EKPSS veya kura sonucuna göre 
yerleştirdiği halde atama için aranılan koşulları taşımayan veya istenilen belgeleri süresi içerisinde getirmeyen adayların 
atamaları yapılmaz." hükmü ile yine aynı Yönetmeliğin 15 inci maddesinin dördüncü fıkrasında; "Gerçeğe aykırı belge verdiği 
veya beyanda bulunduğu tespit edilenlerin atamaları yapılmaz, atamaları yapılmış ise iptal edilir, bu kişiler hakkında 
26/09/2004 tarihli ve 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu hükümleri uygulanır. Gerçeğe aykırı belge verdikleri veya beyanda 
bulundukları tespit edilen adaylar hakkında yapılacak işlemler, atama başvuru formunda kamu kurum ve kuruluşları tarafından 
yazılı olarak belirtilir." hükmü yer almaktadır. Bu hükümler gereği yanlış, yanıltıcı, gerçeğe aykırı beyanda bulunanlar ile 
atama için öngörülen koşulları taşımayan veya istenilen belgeleri 08/03/2021 tarihine kadar Valiliğinize teslim etmeyen 
adayların atamaları yapılmayacaktır, denildiğinden. Müdürlüğümüzde göreve başlamak isteyenlerin istenilen belgeler ile 
birlikte belirtilen tarihe kadar Müdürlüğümüze başvurmanız hususunda  
                   Bilgi  ve gereğini rica ederim.                      

Ahmet TECİMEN
        Müdür a.

                                                                                                                            İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı
DAĞITIM :     
-2021 EKPSS/Kura Sonucu İlimize 
  Atanan Adaylara
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Adaylardan İstenilecek Belgeler:

a) Gerekli hallerde, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun değişik 40'ıncı maddesi gereğince kazai rüşt kararı,
b) Öğrenim durumları bakımından;
1- Diploma asılları veya onaylı örnekleri, (onay İşlemi valiliklerde de gerçekleştirilebilecektir.) diplomalarının
    Düzenlenmemiş olması halinde öğrenim durumlarını belirtmek üzere ilgili kurumlarca usulüne göre verilecek
    ve daha sonra diploma veya örnekleri ile değiştirilebilecek belgeler,
2- Mezun olabilecek durumda iken EKPSS/Kura İçin başvuru imkânı sağlanan adayların atamalarının
    Yapılabilmesi için, yerleştirme işlemine son başvuru tarihi olan 19/01/2021 tarihi itibariyle EKPSS/Kura
    Başvurusunda beyan ettiği eğitim kurumundan mezun olduğunu gösterir belgeler,
c) Adlî Sicil Kaydı (E-DEVLET)' ten alınan olabilir
ç) Askerlik Durum Belgesi (E-DEVLET)' ten alınan olabilir
d) Kamu kurum ve kuruluşlarında hâlen aday ya da aslî devlet memuru olarak çalışmakta olanlardan; başka
    Hizmet sınıfı kapsamındaki kadrolar ile bulundukları kadrolardan farklı olmak kaydıyla yerleştirilenlerin
    Görev yaptıkları kurumlarca onaylanmış muvafakat belgesi, 
 e) 6 adet vesikalık fotoğraf,
f) Mal bildirimi, (İl Milli Eğitim Müdürlüğünden Verilecektir.)
g) 2021 EKPSS/Kura ÖSYM Yerleştirme Sonuç Belgesi.
h) Engelli Sağlık Kurulu Raporu En az % 40 olması gerekir

İlimizde başlayacak adaylar ise yukarıda  Adaylardan İstenilecek Belgeler: başlığının altındaki belgeleri tamamlayarak en 
geç   08/03/2021 tarihine kadar şahsen başvuru yapmaları gerekmektedir.

NOT : İlimize yerleştirilen adaylardan başka bir ile yer değiştirme talebinde bulunanların dilekçe, Kimlik 
Fotokopisi ve 2021 EKPSS/Kura ÖSYM Yerleştirme Sonuç Belgesi Eklenerek  şahsen, faks, e-mail veya 
posta yolu ile  en geç 23/02/2021 tarihine kadar ulaştırılması gerekmektedir.

E-mail adresleri : personelatama31@meb.gov.tr
                     yoneticiatama31@meb.gov.tr

Faks                    : 0326 227 6969


